



KONAK KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU

E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKASI

AMAÇ: İnternet ve teknolojik cihazlar hayatımızın her anında karşımıza çıkmaktadır. Bu durum doğru kullanılmadığı zamanlarda olumsuz sonuçlar doğurmaktadır. Bu sebeple okulumuzda kullanılacak olan teknolojik cihazların ve internetin en doğru şekilde kullanılabilmesi için bu belge hazırlanmıştır. (Cep telefonu, tablet, bilgisayar vb görüntü ve video kaydı alabilen her türlü cihazı kapsamaları için "dijital cihaz" terimi kullanılacaktır.)



KONAK KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU

KAPSAM

- Cep telefonu, tablet ve bilgisayar gibi teknolojik cihazların okulumuzda kullanımı.
- İnternet, sosyal medya, okul web sitesinin kullanımı.
- Öğrencilerimizin internet ve dijital cihaz kullanımı konusunda dikkat etmesi gerekenler.
- Öğretmenlerin güvenli internet kullanımı konusunda dikkat etmesi gerekenler.
- E güvenlik konusunun müfredat ile ilişkilendirilmesi.
- Okul idaresinin sorumlulukları
- Öğretmenlerin sorumlulukları
- Öğrencilerin sorumlulukları
- Ebeveynlerin sorumlulukları

BEKLENTİLER

Öğrenci, öğretmen ve ebeveynlerin dijital cihaz ve internet kullanımı sırasında kişisel hak ve özgürlüklere saygılı davranışlarda bulunması. Öğrenci, öğretmen ve ebeveynlerin dijital cihaz ve internet kullanımı sırasında başlarına herhangi bir olumsuz durumun gelmemesi. Öğrenci , öğretmen ve ebeveynlerin başlarına gelebilecek herhangi bir olumsuz durumu en az hasarla atlatabilmeleri.



KONAK KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU

1- Cep telefonu, tablet ve bilgisayar gibi teknolojik cihazların okulumuzda kullanımı

Dijital cihazların kullanımı sırasında kişilerin izni alınmadan görüntü kaydı yapılmamalıdır. Soyunma odası, tuvalet vb. yerlerde dijital cihazlar kullanılmamalıdır. Başkalarına ait dijital cihazlar izinsiz olarak kullanılmamalıdır.

2- İnternet, sosyal medya, okul web sitesinin kullanımı

Öğrencilerin fotoğraf ve videoları ailelerinin izni olmadan okul sitesi vb. internet sitelerine yüklenmeyecektir. Yapılan projeler kapsamında çekilen görüntülerin internet ortamında kullanılması gerekiyorsa görüntüler tanınmayacak şekilde paylaşılmalıdır. Video konferans vb. uygulamalar yapılmak istendiğinde aileler bilgilendirilerek izinlerinin alınması gerekmektedir. Öğrenci ve öğretmenlere ait kişisel bilgiler internet üzerinde asla paylaşılmayacaktır. Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. Öğrenci çalışmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır.

3- **Öğrencilerimizin internet ve dijital cihaz kullanımı konusunda dikkat etmesi gerekenler** Dijital cihazların kullanımı sırasında kişilerin izni alınmadan ses ve görüntü kaydı yapılmayacaktır. Okul sınırları içerisinde her ne amaçla olursa olsun öğretmenlerin bilgisi dışında ses ve görüntü kaydı yapılmayacaktır. İnternet kullanımı sırasında yasal olmayan içeriklere erişim sağladığında tüm sorumluluk öğrenciye aittir. Dijital cihazların uygunsuz şekilde kullanımı sonucunda doğacak her türlü sorumluluk öğrenciye aittir.

4- **Öğretmenlerin güvenli internet kullanımı konusunda dikkat etmesi gerekenler** Okulumuzdaki tüm öğretmenlerin "BT'nin ve internetin bilinçli ve güvenli kullanımı" kursunu almış olmaları sağlanmalıdır. Güvenli internet kullanımı konusunda öğrencilere örnek davranışlar sergilemelidirler.

E- içeriklerin kullanımı sırasında telif hakları vb kurallara dikkat etmelidirler. Yapılan çalışmaların ses ve görüntü kayıtları yapılırken öğrencilerin ve ailelerinin bilgilendirilmesi sağlanmalıdır. E konferans vb uygulamalar yapılacak ise aileler



KONAK KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU

Önceden bilgilendirilmelidir. Yapılan projelerin görselleri veya videoları paylaşılırken kişiler tanınmayacak şekilde paylaşım yapılmalıdır.

5- E güvenlik konusunun müfredat ile ilişkilendirilmesi

E güvenlik konusu Bilişim Teknolojileri ve Yazılım, Sosyal Bilgiler, Medya Okur Yazarlığı ve İngilizce dersleri müfredatı içerisinde yer almaktadır. "Güvenli internet günü" vb etkinliklere katılım sağlanarak öğrenci, öğretmen ve ebeveynlerde konu ile ilgili bilinç **oluşturulması sağlanmaya çalışılmaktadır.**

6- Okul idaresinin sorumlulukları

Güvenlik politikasının güncel ve kullanılabilir durumda olmasını sağlamak. MEB tarafından yayınlanan e güvenlik düzenlemeleri hakkında öğrenci, öğretmen ve velileri bilgilendirmek. Okul web sitesinin amacına uygun kullanımını denetlemek. Okul web sitesinde yayınlanan haber vb içeriklerin doğruluğunu denetlemek. Okula getirilecek dijital cihazların kullanımı konusunda bilgilendirme yapmak. Yapılan proje vb faaliyetlerin görsellerinin kullanılabilmesi için ebeveynlerden gerekli izinleri almak. Dijital cihaz ve internet kullanımı sırasında kişisel haklara ve hislere saygılı davranmak.

7- Öğretmenlerin sorumlulukları

Güvenlik politikasının güncel ve kullanılabilir durumda olmasını sağlamak. MEB tarafından yayınlanan e güvenlik düzenlemeleri hakkında öğrenci, öğretmen ve velileri bilgilendirmek. Okul web sitesinde yayınlanan haber vb içeriklerin doğruluğunu denetlemek. Öğrencilere ait görsellerin paylaşımı sırasında öğrenci ve ebeveynlerini bilgilendirmek. Dijital cihazların ve internetin doğru kullanılması konusunda model olmak. Dijital cihaz ve internet kullanımı sırasında kişisel haklara ve hislere saygılı davranmak.

8- Öğrencilerin sorumlulukları

Güvenlik politikasının güncel ve kullanılabilir durumda olmasına katkı sağlamak. Dijital cihaz ve internet kullanımı sırasında kişisel haklara ve hislere saygılı davranmak. İnternet kullanımı sırasında başına gelebilecek olumsuzluklarda ebeveynlerine ve öğretmenlerine bilgi vermek. Kendisine ait özel bilgileri internette paylaşmamak. Çevrimiçi uygulamaların kullanımı sırasında kendisine veya karşısındaki kişiye zarar verecek söylem ve eylemlerden uzak durmak. Dijital cihazların doğru kullanılmasına katkı sağlamak. Ebeveynlerin sorumlulukları Güvenlik politikasının güncel ve kullanılabilir durumda olmasına katkı sağlamak. Dijital cihaz ve internet kullanımı sırasında kişisel haklara ve hislere saygılı davranmak. Çocuklara ait özel bilgileri internette paylaşmamak. Çevrimiçi uygulamaların kullanımı sırasında kendisine veya karşısındaki kişiye zarar verecek söylem ve



KONAK KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU

eylemlerden uzak durmak. Dijital cihazların dođru kullanılmasına katkı sağlamak. Dijital cihazların ve internetin dođru kullanılması konusunda model olmak. Çocuklarının internet ve dijital cihaz kullanımını denetlemek. Okul veya diđer uygun kurumlardan, kendileri ve ya çocukları çevrimiçi problem veya sorunlarla karşılaşırsa yardım veya destek istemek. Yeni ve geliřmekte olan teknolojilerin getirdiđi fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinci ve öğrenimlerinden sorumlu olmak.